

معلومات آب و هوا

توسط ام تی ان به شما تقدیم می گردد.

نیمه ابری	کابل	برقی	بامیان	هرات	بارانی	مزار شریف	قندهار	نیمه ابری	غزنی	نیمه ابری	جلال آباد
۱۳°C	۱۳°C	۶°C	۱۱°C	۱۱°C	۱۲°C	۱۲°C	۱۲°C	۱۰°C	۱۰°C	۲۱°C	۲۱°C
-۱°C	-۱°C	-۸°C	۱°C	۴°C	۴°C	۶°C	-۱°C	-۱°C	۶°C	۶°C	۶°C

کمک ۱۰۰ میلیون دالری مشارکت جهانی برای تعلیم (GPE) به افغانستان

برنامه مشارکت جهانی برای تعلیم کمک ۱۰۰ میلیون دالر را در سالهای ۲۰۱۶-۲۰۱۸ با معارف افغانستان اعلام نمود. طبق خبرنامه که از سوی وزارت معارف در اختیار خبرگزاری مرکزی قرار گرفته، این کمک جدید در آخرین نشست بود روسای برنامه جهانی مشارکت برای تعلیم که در واشتگتن برگزار شد، صورت گرفت. برنامه مشارکت جهانی برای تعلیم که قبلاً بنام ابتکار روش سریع شناخته می شد اولین خدماتش را در سال ۲۰۱۳ در افغانستان آغاز نمود. این برنامه شامل چهار اولویت می باشد و در ۳۰ ولسوالی ۱۳ ولایت افغانستان عملی می گردد. برنامه مشارکت جهانی برای تعلیم در نقاطی که شاخص های تعلیم دختران در آن پایین باشد، دسترسی به معارف در آن دشوارتر باشد، محلات دور دست، فقیر و محروم باشد، و اوضاع امنیتی آن ناگوار باشد عملی می گردد. هدف کلی برنامه این است که حق دسترسی مساوی به معارف در ولسوالی های متذکره تضمین گردد. بود روسای مشارکت جهانی برای تعلیم ۱۰۰ میلیون دالر امریکایی را برای رشد معارف در مناطقی از افغانستان که شاخص های تعلیم در آن پایین است منظور نمود که ۷۰ میلیون آن معین و ۳۰ میلیون آن هم متغیر میباشد. بود روسای مشارکت جهانی برای تعلیم، مساعدهت بلاعوض مبلغ ۱۰۰ میلیون دالر امریکایی را برای رشد معارف در مناطقی که شاخص های تعلیم در آن پایین است، منظور نمود که ۷۰ میلیون آن بدون شروط تصویب و ۳۰ میلیون آن هم مشروط به تکمیل و پیشرفت در تعهدات بخش اول میباشد. (مرکزی)

مسعود: زمین های غصب شده برگردانده می شود

مسوولین وزارت شهرسازی و مسکن، شاروالی و اداره اراضی گفت که چون در شهرها بخصوص شهرکابل، با گذشت هر روز نفوس بیشتر می شود، آنها تلاش دارند تا زبیرنهای اساسی را سازند و شهر را وسعت بدهند. موصوف افزود که حکومت وحدت ملی اراده قوی دارد، زمین هایی که در سال های گذشته از طرف زورمندان در مرکز و ولایات کشور غصب شده، آن را دوباره به دست بیاورند. همچنان وی گفت که آنها برای کمیسیون اصلاحات اداری وظیفه می دهند تا کارمندان شاروالی را به خاطر داشتن تجربه و مسلکی بودن شان، مورد بررسی قرار بدهد تا به جای کسانی که فاقد تجربه و مسلک هستند، افراد باتجربه و مسلکی گماشته شود. احمد ضیاء مسعود در این نشست، به... ادامه/ص ۵



نماینده فوق العاده رییس جمهور در بخش حکومتهداری می گوید زمین هایی که سال های گذشته از سوی زورمندان غصب شده، دوباره برگردانده می شود. احمد ضیاء مسعود نماینده فوق العاده رییس جمهور در بخش حکومتهداری، دیروز یکشنبه (۲۱ جدی) در نشست مشترک با

مشرانوجر که هفته آینده مسئولین امنیتی کشور را استجواب می کند

مشرانوجر که، از ناامنی ها در کشور ابراز نگرانی کرده و فیصله نمود که هفته آینده در مورد وضعیت امنیتی، مسوولین امور را استجواب می کند. گلالی اکبری نماینده مردم بدخشان در آن جرگه گفت که در اکثر ولایات، ناامنی ها افزایش یافته است. به گفته وی، در گذشته دو ولسوالی در ولایت بدخشان ناامن بود؛ اما حالا یک ولسوالی دیگر در حالی ناامن شده که ناامنی های بدخشان بالای ولایات شمال کشور تأثیر منفی دارد. محمّد حسن هوتک نماینده مردم زابل در آن مجلس گفت که در این اواخر، ناامنی ها در اکثر ولایات بخاطر زیاد شدن حکومت جدید، به جای تأمین امنیت مصروف کارهای دیگر است. حسینب الله کلیمزی نماینده مردم میدان وردک در آن جرگه نیز بالای تأمین امنیت تأکید نموده گفت که بدون تأمین امنیت معارف، صحت و سایر امور را نمی توان پیشبرد. به گفته وی، روز به روز بیکاری در کشور افزایش پیدا می کند... ادامه/ص ۵

برای دریافت اخبار عاجل از روزنامه افغانستان ۷۰٪ را دایر نموده و به شماره ۸۲۲۴ ارسال نمایید

etisalat

باغداران شمالشرق خواهان سردخانه و بازاریابی محصولات شان هستند

کمپاین نهالستانی در ولایت کندز، درحالی به راه افتاده که باغداران، نبود سردخانه وصادرات میوه را از مشکلات عمده خود می دانند. مسوولان زراعت کندز میگویند دراین کمپاین که تا ماه حوت ادامه خواهد یافت، نهال های مثمر برای ۱۲۷۰ درهتد باغ توزیع میگردد. محمدنبی رووفی رییس زراعت و مالداری کندز میگوید که هر درهتد باغ، یک جریب زمین را دربر گرفته و برای هر جریب، یکصد اصله نهال ۷۰درصد نازلتد از قیمت بازار در نظر گرفته شده است... ادامه/ص ۵



یک موسسه آموزش های حرفوی در کابل از فعالیت بازمانده است

یک موسسه آموزش های حرفوی درشهرکابل که از سوی ایران کمک می شود، از فعالیت بازمانده و صدها شاگرد آن، در حالت بی سرنوشتی به سر می برند. درموسسه «امداد» توسعه بصیر، حدود ۳۰۰ جوان بی بضاعت به شعول دختران، مصروف آموزش حرفه های مختلف به شکل رایگان بوده؛ اماشکایت دارند که ازسه هفته بدینسو دروازه موسسه به روی شان بسته شده است. سیدعالم ۱۸ساله یکی ازشاگردان ترمیم موتر میگوید که تاهنوز فارغ نشده و هرروز درکنار... ادامه/ص ۵

مردم از تشخیص نادرست داکتران و مراکز تشخیصیه شکایت دارند

etisalat

شماری از بیماران و مریشداران از تشخیص نادرست در لابراتوار ها و شفاخانه ها شکایت دارند. در حالی که صد ها لابراتوار و مراکز تشخیص امراض در شهر کابل فعالیت دارد و میلیون ها دالر در این بخش سرمایه گذاری شده است، اما هنوز هم مردم شکایت دارند که امراض بگونه درست تشخیص نمی گردد. شماری از باشنده های شهر کابل می گویند که عدم تشخیص بیماری ها از سوی داکتران و لابراتوار ها سبب شده تا با مشکلات زیادی روبرو شوند. نجلا خانمی که بیماری دخترش نادرست تشخیص شده است در مورد به رادیو آزادی گفت: « دخترم به نام نظیفه مریش بود، چون اقتصادم ضعیف بود نمی توانستم که او را به... ادامه/ص ۵



آیا طی ۹۰ روز اخیر از سیم کارت اتصالات خود استفاده نه نموده اید؟

etisalat

دلتنگ شما شده ایم!

اگر سیم کارت اتصالات خویش را طی ۹۰ روز اخیر استفاده نه نموده اید، ما پیشکش ویژه برای بازگشت شما داریم!

همین اکنون ۵۰ افغانی ویا بیشتر از آن به حساب تان اضافه نموده و از امتیازات ذیل مستفید شوید:

- ۱۰۰ دقیقه رایگان برای تماس با شماره های اتصالات.
- ۱۰۰ پیام کتبی رایگان برای تماس با شماره های اتصالات.
- ۱۰۰ MB انترنت رایگان.

این امتیازات برای مدت ۱۰ روز قابل اعتبار می باشد.

همین اکنون به حساب خویش کریبت اضافه نمایید. این پیشکش برای مدت محدود بوده و تنها برای مشتریان پیش پرداخت قابل دسترس می باشد.

آینده از شماست

www.etisalat.af | شماره تماس: ۰۷۸۷۸۶۷۸۶ | ۰۷۹۰۰۰۰۰

ثبت و راجستر سیم کارت ها حتمی می باشد.

شرایط قابل تطبیق می باشد.